GASEYRA (*Gdseyri*, *Gásir*, falso *Hdleyri*) III, 94.
Lingula quædam prope portum Gasarum (*Gásir*) in Eya-fjordo (*Eyjafjörðr*), in Islandia septemtrionali. Cfr. Gasæ.

GASÆ (*Gásir*, *Gaseyri*) II, 59; VI, 189, 334. Portus quidam in regione Islandiæ septemtrionalis Eya-fjordo (*Eyjafjörðr*), cuius crebro fit mentio, quum navigationes

inter Islandiam atque Norvegiam commemorantur. Hicce portus unum et dimidium, vel duo fere millaria ab hodierno emporio *Eyjafjörðr* vel *Akreyri* distabat, et intra lingulam *Toppeyri* nominatam, juxta prædium, etiamnum *Gásir* (*at Gásum*) vocatum, in toparchia *Eyssjordensi* (*Eyssjardarsýsla*) in Islandia septemtrionali situs erat. Vide Finn Magnusen: versio narrationis de *Sneglu-Hallio* in *Tidsskrift for Nordisk Oldkyndighed*, 2 H. pag. 44, cum correctis ad idem volumen. Cfr. *Gaseyra* (al. *Haleyra* III, 94 sed spurie).

GATA (*Gata*) I, 273; II, 83-86, 88, 99, 105, 116-118, 155; IV, 264, 283, 288, 313, 318. Prædium in parte illa unius insularum Færeyarum (*Færeyar*, hodie *Færöer*), Austureyæ (*Austrey*, *Österö*) scilicet, quæ inter meridiem et ortum brumalem spectat, gente *Gatano-rum* vel *Götuskeggorum* (*Götuskeggjar* [*Götū* enim genitivus est nominativi *Gata*]), quorum princeps erat *Thrändus* ille *Gatensis*, maxime notum. Cfr. *Götuskeggi*.

GAULA (*Gaul*) I, 239, 243; VIII, 26, 61. Hodier-nus amnis *Guulelven* vel *Guledalselv*, qui per vallem *Guulalen* labitur et in Gaulæ ostium (*Gaularós*, hodie *Guulosen*), particulam sinus Orkadalsfjordi, semet effun-dit, in regione Norvegiæ *Thrandheimo* (*Prändheimr*, hodie *Throndhjem*). In hoc flumine glacie hiemali con-stricto pallium Hakonis dynastæ *Hladensis*, qui per dolum illud eo loco projeccerat, ut ipse pro mortuo haberetur, invenerunt I, 243. De fontibus Gaulæ cursuque, cfr. Schönings Reise, 1 H. pag. 90-91. Cfr. *Gaulæ* ostium.

GAULARASUS (*Gaularás*) IV, 93, 116, 292; VI, 251; VIII, 49, 50, 52, 83, 102, 185; IX, 21, 247, 373; X, 245. Montana quædam, quæ a valle Gaulardalo (*Gaulardalr*, hodie *Guulalen*) per totam Strindam (*Strind*), tractum *Thrandheimi* regionis Norvegiæ, se porrigebant. Situs eorum inde appareat, quod sciamus: veteres Nor-vegos sinu *Thrandheimico* (*Prändheimsfjörðr*, hodie

Throndhjemsfjord) trajecto, cum Fladkium (*Flagðki*, *Flaðki*, *Flauki*) pervenissent, Gularasum sequi solitos esse, usquedum ad Gullhamarem (*Gullhamar*) appulerint. Alio loco legimus Nidaroso (*Niðarós*) per Steinbjarga (*Steinbjörg*) tendentes Gularasum ascendere solitos esse. Cfr. Golarasus, Gölarasus.